[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	         от 28.03.2022                                                                                                 № 156-п

	г. Пучеж

О признании утратившим силу  постановления

администрации Пучежского муниципального района
от 22.04.2020г. № 162-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Пучежского муниципального района

  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета Пучежского муниципального района Ивановской области от 25.10.2021г. № 49 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Пучежского муниципального района Ивановской области»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать с 30.03.2022г. утратившим силу постановление администрации  Пучежского муниципального района от 22.04.2020г. № 162-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Пучежского муниципального района»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района и разместить  в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Пучежского

муниципального  района                                                              И.Н. Шипков